

Business Standard

DRAFT FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST (EOI) FOR SUBMISSION OF RESOLUTION PLAN FOR M/s. RAINE INDUSTRIES AND ENGINEERING PRIVATE LIMITED (Undergoing Corporate Insolvency Resolution Process under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016) [engaged in the manufacture of Aluminium Ingots] (Under Regulation 36A(1) of the IBBI (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	M/s. Raine Industries and Engineering Private Limited (Formerly known as: Raine Aluminium Private Limited) CIN: U51100TG2013PTC086240 PAN: AAGCR3134F
2. Address of the registered office	Registered Address and Factory Address: Sy No.156, Chinnaravulpally(V), Bibi Nagar(M), Yadadri Bhonagiri(D), Bhonagiri, Telangana, India - 508124.
3. URL of website	Not available.
4. Details of place where majority of fixed assets are located	As at (2) above
5. Installed capacity of main products/ services	Manufacture of Aluminium Ingots. Furnace capacity 2.50 Mts. (Not in working condition)
6. Quantity and value of main products/ services sold in the last financial year	FY: 23-24 : NIL FY: 24-25 : NIL
7. Number of employees/ workmen	NIL
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Can be obtained by writing to the Resolution Professional at: cirp.raine@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at :	Details available upon request at: cirp.raine@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	30-06-2025
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	10-07-2025
12. Last date for submission of objections to provisional list.	15-07-2025
13. Process email id to submit EOI	cirp.raine@gmail.com
Date: 14-06-2025 Place: Hyderabad Sd/- (KALVAKOLANU MURALI KRISHNA PRASAD) RESOLUTION PROFESSIONAL IBBI/IPA-001/IP-P00967/2017-2018/11588 Plot No.106, H. No. 8-27, Mythripuram Colony, Vyshalinagar Post, HYDERABAD For Raine Industries and Engineering Private Limited	

Business Standard

M/s. RAINE INDUSTRIES AND ENGINEERING PRIVATE LIMITED- CORRIGENDUM

Kind attention of the PRA'S is drawn to the "Form G " published in this newspaper, on 14-06-2025, wherein the title was erroneously published as "Draft Form G". The same shall be read as "Form G" and the PRAs are invited to submit their EOI's as per the schedule mentioned therein.

Sd/- (KALVAKOLANU MURALI KRISHNA PRASAD)
RESOLUTION PROFESSIONAL
IBBI/IPA-001/IP-P00967/2017-2018/11588
Date:15-06-2025, Place: Hyderabad

HYDERABAD | SATURDAY, 16 JUNE 2025

Business Standard

డ్రాఫ్ట్ ఫారం G

M/s. రాయిని ఇండస్ట్రీస్ అండ్ ఇంజనీరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

కొరకు రిజిస్ట్రేషన్ ఫ్లాన్ దాఖలు కొరకు

ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ (EOI) కొరకు పిలుపు

(ఇన్సాల్యెన్సీ అండ్ బ్యాంకరప్సీ కోడ్ 2016 క్రింద కార్పొరేట్ ఇన్సాల్యెన్సీ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రక్రియలో ఉన్నది)

[అల్యూమినియం ఇన్సోల్ట్ తయారీలో ఉన్నది]

(IBBI (ఇన్సాల్యెన్సీ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాసెస్ ఫర్ కార్పొరేట్ పర్సన్స్) రెగ్యులేషన్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 36A(1) క్రింద)

సంబంధిత వివరాలు

1. కార్పొరేట్ డెటైల్ పేరు PAN/ CIN/ LLP నం.తో నహి	M/s. రాయిని ఇండస్ట్రీస్ అండ్ ఇంజనీరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (గతంలో రాయిని అల్యూమినియం ప్రైవేట్ లిమిటెడ్గా పిలువబడేది) CIN: U51100TG2013PTC086240 PAN: AAGCR3134F
2. నమోదిత కార్యాలయం చిరునామా	నమోదిత చిరునామా మరియు ఫ్యాక్టరీ చిరునామా: సర్వే నం.156, చిన్నరావులపల్లి (గ్రా), బీబీనగర్ (మం), యాదాద్రి భువనగిరి (జిల్లా), భువనగిరి, తెలంగాణ, ఇండియా-508124
3. వెబ్సైట్ URL	లేదు
4. అధికంగా ఫిక్స్డ్ అసెట్స్ గల ప్రదేశం వివరాలు	పై (2)లో ఉన్న విధంగా
5. ప్రధాన ఉత్పత్తులు/ సర్వీసుల స్థాపిత సామర్థ్యం	అల్యూమినియం ఇన్సోల్ట్ తయారీ. ఫర్మేస్ సామర్థ్యం 2.50 Mts. (పనిచేసే స్థితిలో లేదు)
6. చివరి ఆర్థిక సంవత్సరంలో విక్రయించబడిన ముఖ్య ఉత్పత్తులు / సర్వీసుల పరిమాణము మరియు విలువ	FY: 23-24: లేదు FY: 24-25: లేదు
7. ఉద్యోగులు / పనిచేసే సంఖ్య	లేదు
8. రెండు సంవత్సరాల ఫైనాన్షియల్ స్టేట్మెంట్స్ (వెడ్యూక్స్ తో) చివరిగా లభించిన వాటితో నహి తదుపరి వివరాలు, క్రెడిటర్ల జాబితాలు, ప్రక్రియ యొక్క తదుపరి ఈవెంట్స్ కొరకు సంబంధిత తేదీలు లభించు వివరాలు	cir.paine@gmail.com వద్ద రిజిస్ట్రేషన్ ప్రొఫెషనల్ కు వ్రాయుట ద్వారా పొందవచ్చును.
9. కోడ్లోని సెక్షన్ 25(2) (h) క్రింద రిజిస్ట్రేషన్ దరఖాస్తుదారుల అర్హత	వివరాలు cir.paine@gmail.comకు అభ్యర్థనపై లభిస్తాయి.
10. ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ స్వీకరణకు చివరి తేదీ	30-06-2025
11. కాగోరు రిజిస్ట్రేషన్ ధరఖాస్తుదారుల తాత్కాలిక జాబితా జారీ తేదీ	10-07-2025
12. తాత్కాలిక జాబితాకు అభ్యంతరాల దాఖలుకు చివరి తేదీ	15-07-2025
13. EOI దాఖలుకు ప్రాసెస్ ఇమెయిల్ ID	cir.paine@gmail.com

తేదీ: 14-06-2025

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

సం/-

(కల్పకొలను మురళీకృష్ణ ప్రసాద్)

రిజిస్ట్రేషన్ ప్రొఫెషనల్

IBBI/IPA-001/IP-P00967/2017-2018/11588

ఫ్లాట్ నం.106, ఇం.నం.8-27, మైత్రీపురం కాలనీ, వైశాలినగర్ పోస్ట్, హైదరాబాద్.

రాయిని ఇండస్ట్రీస్ అండ్ ఇంజనీరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ తరపున

సాక్షి

**M/s. రాయని ఇండస్ట్రీస్ అండ్
ఇంజనీరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ - సవరణ**

ఈ వార్తాపత్రికలో 14-06-2025న ప్రచురించిన “ఫారం G” లో టైటిల్ పొరపాటున “డ్రాఫ్ట్ ఫారం G” గా ప్రచురించబడినదని PRAలకు తెలియజేయడమైనది. దానిని “ఫారం G” అని చదువుకోవలెను. PRAలు దానిలో తెలిపిన షెడ్యూల్ ప్రకారం తమ EOIలను దాఖలు చేయవలసిందిగా కోరడమైనది.

సం/- (కల్పకొలను మురళీకృష్ణ ప్రసాద్)

రిజిస్ట్రార్ జనరల్ ప్రొఫెషనల్

IBB/IPA-001/IP-P00967/2017-2018/11588

తేది: 15-06-2025, ప్రదేశం: హైదరాబాద్

15/06/2025 |

Hyderabad (Hyderabad) | Page : 12

Source : <https://epaper.sakshi.com/>

డ్రాఫ్ట్ ఫారం G

M/s. రాయిని ఇండస్ట్రీస్ అండ్ ఇంజనీరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

కొరకు రిజిస్ట్రేషన్ ప్లాన్ దాఖలు కొరకు

ఆసక్తి వ్యక్తికరణ (EOI) కొరకు పిలుపు

(ఇన్సాలెన్సీ అండ్ బ్యాంకరప్స కోడ్, 2016 క్రింద కార్పొరేట్ ఇన్సాలెన్సీ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రక్రియలో ఉన్నది)

[అల్యూమినియం ఇన్గాట్స్ తయారీలో ఉన్నది]

(IBBI (ఇన్సాలెన్సీ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాసెస్ ఫర్ కార్పొరేట్ పర్సన్స్) రెగ్యులేషన్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 36A(1) క్రింద)

సంబంధిత వివరాలు

1. కార్పొరేట్ డెటైల్ పేరు PAN/ CIN/ LLP నం.తో సహా	M/s. రాయిని ఇండస్ట్రీస్ అండ్ ఇంజనీరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (గతంలో రాయిని అల్యూమినియం ప్రైవేట్ లిమిటెడ్గా పిలువబడేది) CIN: U51100TG2013PTC086240 PAN: AAGCR3134F
2. నమోదిత కార్యాలయం చిరునామా	నమోదిత చిరునామా మరియు ఫ్యాక్టరీ చిరునామా: సర్వే నం. 156, చిన్నరావుల్పల్లి (గ్రా), బీబీనగర్ (మం), యాదాద్రి భువనగిరి (జిల్లా), భువనగిరి, తెలంగాణ, ఇండియా-508124
3. వెబ్సైట్ URL	లేదు
4. అధికంగా ఫిక్స్డ్ అసెట్స్ గల ప్రదేశం వివరాలు	పై (2)లో ఉన్న విధంగా
5. ప్రధాన ఉత్పత్తులు/ సర్వీసుల స్థాపిత సామర్థ్యం	అల్యూమినియం ఇన్గాట్స్ తయారీ. ఫర్మేన్ సామర్థ్యం 2.50 Mts. (పనిచేసే స్థితిలో లేదు)
6. చివరి ఆర్థిక సంవత్సరంలో విక్రయించబడిన ముఖ్య ఉత్పత్తులు / సర్వీసుల పరిమాణము మరియు విలువ	FY: 23-24: లేదు FY: 24-25: లేదు
7. ఉద్యోగులు / పనిచారి సంఖ్య	లేదు
8. రెండు సంవత్సరాల ఫైనాన్షియల్ స్టేట్మెంట్స్ (షెడ్యూల్డ్ ఫార్మ్) చివరిగా లభించిన వాటితో సహా తదుపరి వివరాలు, క్రెడిటార్ల జాబితాలు, ప్రక్రియ యొక్క తదుపరి ఈవెంట్ల కొరకు సంబంధిత తేదీలు లభించు వివరాలు	cirp.raine@gmail.com వద్ద రిజిస్ట్రేషన్ ప్రొఫెషనల్ కు వ్రాయుట ద్వారా పొందవచ్చును.
9. కోడ్లోని సెక్షన్ 25(2) (h) క్రింద రిజిస్ట్రేషన్ దరఖాస్తుదారుల అర్హత	వివరాలు cirp.raine@gmail.comకు అభ్యర్థనపై లభిస్తాయి.
10. ఆసక్తి వ్యక్తికరణ స్వీకరణకు చివరి తేదీ	30-06-2025
11. కోర్టు రిజిస్ట్రేషన్ ధరఖాస్తుదారుల తాత్కాలిక జాబితా జారీ తేదీ	10-07-2025
12. తాత్కాలిక జాబితాకు అభ్యంతరాల దాఖలుకు చివరి తేదీ	15-07-2025
13. EOI దాఖలుకు ప్రాసెస్ ఇమెయిల్ ID	cirp.raine@gmail.com

తేదీ: 14-06-2025

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

సం/-

(కల్వకొలను మురళీకృష్ణ ప్రసాద్)

రిజిస్ట్రేషన్ ప్రొఫెషనల్

IBBI/IPA-001/IP-P00967/2017-2018/11588

ప్లాట్ నం. 106, ఇం.నం. 8-27, మైత్రీపురం కాలనీ, వైశాలినగర్ పోస్ట్, హైదరాబాద్.

రాయిని ఇండస్ట్రీస్ అండ్ ఇంజనీరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ తరపున

సాక్షి

**M/s. రాయిని ఇండస్ట్రీస్ అండ్
ఇంజనీరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ - సవరణ**

ఈ వార్తాపత్రికలో 14-06-2025న ప్రచురించిన
“ఫారం G” లో టైటిల్ పొరపాటున “డ్రాఫ్ట్ ఫారం G” గా
ప్రచురించబడినదని PRAలకు తెలియజేయడమైనది. దానిని
“ఫారం G” అని చదువుకోవలెను. PRAలు దానిలో తెలిపిన
షెడ్యూల్ ప్రకారం తమ EOIలను దాఖలు చేయవలసిందిగా
కోరడమైనది.

సం/- (కల్వకొలను మురళీకృష్ణ ప్రసాద్)

రిజిస్ట్రార్ జనరల్ ప్రొఫెషనల్

IBBI/PA-001/IP-P00967/2017-2018/11588

తేది: 15-06-2025, ప్రదేశం: హైదరాబాద్

15/06/2025 | Yadadri(Yadadri District)

| Page : 10

Source : <https://epaper.sakshi.com/>